
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2023 г. № 9/64
 

г. Качканар

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатами в
депутаты на выборах депутатов Думы Качканарского городского

округа восьмого созыва 10 сентября 2023 года

В  соответствии  с  пунктами  13  статьи  73  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  руководствуясь  Соглашением  «О  порядке

взаимодействия  Избирательной  комиссией  и  Публичного  акционерного

общества «Сбербанк России» в период проведения избирательной кампании

и  постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от

23.12.2020  №  38/261с  изменениями,  внесенными  постановлениями

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.06.2021 № 17/90,  от

25.01.2023 № 2/14 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных

избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных

фондов,  а  также  о  формах  их  учета  и  отчетности  по  ним  кандидатов,

избирательных  объединений  при  проведении  выборов  в  органы  местного

самоуправления»,  Качканарская  городская  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Установить,  что специальные избирательные счета  кандидатов,

участвующих на выборах депутатов Думы Качканарского городского округа

восьмого  созыва  10  сентября  2023  года,  для  формирования  своих

избирательных  фондов,  открываются  в  дополнительном  офисе  ПАО

«Сбербанк» № 7003/0837 расположенном по адресу: 624350, Свердловская

область, г. Качканар, ул Свердлова, д.45.



2. Направить  настоящее  решение  руководителю  дополнительного

офиса № 7003/0837 ПАО «Сбербанк», в окружные избирательные комиссии.

3. Разместить  на  сайте  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.Д. Кропачева.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии
Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии
Н.А. Симакова 


